
§mltluva o poskytnutí  ubytovací ch a stravovací ch slu eb
l. §mluvní  strany

Profi Pohoda s.r.o.
Přič ná 57,35I37 Luby
lČ :279 8I 126
DIČ  CZ27981126

Penzion Amika, Bo í Dar I25Č í sloú ěú
(jako dodavatel na straně jeú lé )

a

Základní  kola Sokolov, Bě ecká 2055
Bě ecká 2055
356 01 Sokolov
lč o: egqsggzq
DIČ  CZ6945gg24
koritaktní  osoba:

(jako odběratel na straně druhé )

2. Předmět a č as plnění

Vý e uvedené  strany lzavirají  Snrlouvu o poskytnutí  ubytovací ch a stravovací ch slu eb za
ú č elem rcaIjzacepobyť u koly v př{rodě v termí nu od 6.ó. -10.6.2022
Předmětem plnění  jsou ubytovací  slu by a stravování  v rozsahu plné  penze (|í dlo 5x denně -sní daně, oběd, svač ina, več eře, II. več eře + pitný re im), v provozovtlě dodavatele _ tj.
ubytovánÍ : Penzion Arnika, Bo í  Dar 125, stravovací  slu by zaji těny v Penzionu Daniela,
Bo í  Dar 161, pří padně dle domluvy pří mo v penzionu Arrnika,

Obě strany se dohodly, e ubytování  a stravování  bude poskytruto pro 36 dětí  (ť í dy 3. a 5.
ďí da) a 4pedagogy

Pobyt zaČ lnáv pondělí  dne 6.6. 2022 obědem a konč í  v pátek I0.6.2022 sní daní . Vyklizení
pokojů  nejpozději do 10 hodin.

3. Cena a platební  podmí nky

Obě strany se dohodly na cerrě 600 Kč /osoba/den tj, 600 Kč  x 4 dny : 2 400 Kč /osoba/pobyt

Pedagogiclcý clozor : zclarma

V ceně je zatrmuté : ubytování , skava, rní strrí  poplatky.

Platba zapobyt dle skuteč nosti po skonč ení ,pobytu (obsazená lů ka a vyč erpané  plrré  penze).
Platbu je mo né  uhradit na mí stě v hotovosti, anebo ilrned po skonč ení  akce bude
dodavatelem vystavena řádná faktura.

4. Práva a povinnosti odběratele

Odběratel má právo vy adovat poskytnutí  slu eb v rozsahu dohodnuté m v té to smlouvě a
reklamovat př,í padné  vady poskytovaných slu eb vč etně po adování  odstranění  vady,

ion Daniela, Bo iDar, 1 61

Zastoupená:
provozovna:



doplnění  slu by nebo poskytrrutí  slevy. Ve keré  reklarnaue uplať ruje zi&iazní krra mí stě,
pří padně ve lhů tě 7 pracovní ch dnu ode dne ukoněení  slu by.

Odběratel má právo stonrovat objednávku slu eb za podmí nek uvedených v č l. 5 té to smlouvy.

Odběratel se zavaz;rrje dodr ovat ubytovací  řád a gbránit objekt před po kození m, V pří padě
Po kození  majetku dodavatele, ruč í  odběratel zazpů sobené  kody. rii pří jezdu bude objekt
Předán na zrákladě předávaoí ho protokolu. Při odjezdu bude v e zkontrolováno a ptipadné
zixady řádně sepsány. Tyto závady dodavatel neprodleně vyěí slí  a vyfakturuje.

Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za poslrytnuté  slu by 4pť rsobem a v termí neclr
dohodn,utjrBlr v té to srtrlouvě. ,,ť

5. Stornovací  podmí nky
Odběra{Ěl ma řavo kdýk&i; od objednaných slu eb odstoupit, tyto pí semně znr it, av ak je
povinen zaplatit stonro poplatky.
V pří parlě, e hrrde pobyt znt eno ze strany odběratelp, po pcrdpisrr té to §rnlouvy a nám tak
znemo něn dal Í  prodej tenní nu, který má za dů sledek odmí tání  potenciální ch zákazniktt,
zavaanje se odběratel k Úhradě smluvní  pokuty ve vý i 30 000 Kč  (toto storno se nefýká stoma
pobytu z dŮvodu Covid - tj. uzavř,ení  kol, nemo nosti pořádání  kolní ch pobytů  clle nař{zení
ministerstva, apod.) . Toto ujednání  se fýká au ení  celé lro kurzu a ne jednotlivců , kteř.í
zvá ných dů vodů  nebudou moci na kurz odjot.

6. Práva 1povinnosti dodavatele
o

' Právy a povinnostmi zákaznlkajsou urč eny práva a povirrnosti dodavatele. *"

Jaké koliv jiné  slu by mů e dodavatel zajistit pouze v rámci svých moárostí  za předpokladu
dodateč né  ú hrady těchto slu eb.

Dodavatel se zavazttje poskytnout stravování  rlč astní ků  kurzu v souladu s hygienichými
předpisy vyhlá ky č . 1,3712004 Sb,, o hygienický ch po adavcí clr na shavovací  slu by
a o zásadách osobrrí  a provozní  hygierry při č irurostech epidemiologicky záva ných
a zákonem č ,25812000 Sb., o oclrrmě veřejné ho zdraví .

7. Dat í  ujednání :
Dopravu si odběratel zaji t§e ve vlastní  re ii.

V e ostatní  se ří dí  ubytovací trr řádern - viz.webclvé  strárrky:

Pokud v té to srnlouvě není  stanoveno jinak, ří dí  se právní mi vz;tahy z ni vyp|fiajlcl
piislu nými ustanovení rni ob č anské ho zákoní ku,

Strrlouva se vylrotovuje ve dvou sť ejnopiseclr, po jeclnonr pro ka dou sniluvni stratru. Smlouvu
je moáro měnit a doplňovat jen pí semnými dodatky, kí eré  sclrválí  obě smluvní  shany.
Odběratel i dodavatel potvrzují  svými podpisy na té to srnlouvě, e souhlasí  s podmí nkami té to
smlouvy a v plné m rozsahu je přijí mají .

Bo í  Dar, dne 28,2.2022
ll h

Sokolov, dne .. ..{:? :.,!:. ,Lo,LL


